
THV 2021/22

Landesliga mJC - Spiel um Platz 5.
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421424
10:20  421424
10:40  421424
11:00  421424
11:20  421424
11:40  421424
12:00  421424
12:20  421424
12:40  421424
13:00  421424
13:20  421424
13:40  421424

40070
40071
40072
40073
40074
40075
40076
40077
40078
40079
40080
40081

HV 90 Artern
HSV Bad Blankenburg
HBV Jena 90 II
Nordhäuser SV II
HSV Bad Blankenburg
Nordhäuser SV II
Nordhäuser SV II
HBV Jena 90 II
HV 90 Artern
HBV Jena 90 II
HV 90 Artern
HSV Bad Blankenburg

Nordhäuser SV II
HBV Jena 90 II
HV 90 Artern
HBV Jena 90 II
HV 90 Artern
HSV Bad Blankenburg
HV 90 Artern
HSV Bad Blankenburg
HBV Jena 90 II
Nordhäuser SV II
HSV Bad Blankenburg
Nordhäuser SV II

11:12
9:6
5:11
8:8
7:9
9:5
10:7
8:4
13:6
6:11
11:8
9:7

Hallenverzeichnis

421424 Roßleben, Mehrzweckhalle Roßleben im OT Bottendorf
Bergstr. 9d, 06571 Roßleben-Wiehe

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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